ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                           ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                 Дума Кирейского сельского поселения

                                  Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2012 г                                                    №_27__
                                     С. Уйгат
Об установлении местных
 Налогов на 2013 год

               В соответствии со статьей Устава Кирейского муниципального образования « Привлечение населения к выполнению социально значимых для сельского поселения работ « Дума сельского поселения
                                         РЕШИЛА:

1. В соответствии с Федеральным законом привлечь к выполнению социально значимых работ совершеннолетних трудоспособных жителей населенных пунктов в свободное от основной  работы или учебы время на безвозмездной основе во 2-3  кварталах по 4 часа каждому.

2. Администрации Кирейского сельского поселения вести учет отработанных часов и выполненных работ.

Глава Кирейского
Сельского поселения                                  В.М.Никитенко

Секретарь  Думы                                         С.И.Крихта